pelo representante do CONTRATANTE ao preposto indicado pela CONTRATADA; 

l) Submeter-se a todos os regulamentos da prefeitura de Anaurilândia/MS em vigor. 

13. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

13.1. O valor estimado da contratação é de R$ 700.664,00 (Setecentos mil seiscentos e 

sessenta e quatro reais). 

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS.  

14.1. A despesa será empenhada nas seguintes Dotações Orçamentárias:  

(32) 01.002.04.123.0006.2007.339040 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – 

Pessoa Jurídica 

15. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: